
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. vasario 05 d.

Nr. 2013-036



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 12
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Inreal pastatų priežiūros grupė", kodas 301673796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2778685

Pranešimas apie parengtas UAB "Inreal pastatų priežiūros grupė" atskyrimo sąlygas

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 str. 2 d. bei 65 str. 1 dalimi pranešame apie
parengtas UAB "Inreal pastatų priežiūros grupė" atskyrimo sąlygas.
1. Duomenys apie Atskyrime dalyvaujančią bendrovę:
1.1. pavadinimas - UAB "Inreal pastatų priežiūros grupė",
1.2. teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė,
1.3. kodas 301673796,
1.4. buveinės adresas Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Šeimyniškių g. 1 A,
1.5. duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,
1.6. įregistruotas įstatinis kapitalas 1 350 000 litų,
1.7. apmokėtas įstatinis kapitalas 1 350 000 litų.
2. UAB "Inreal pastatų priežiūros grupė" atskyrimas vykdomas vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių
įstatymo 71 straipsniu, nuo UAB "Inreal pastatų priežiūros grupė", kuri tęsia veiklą, atskiriant dalį ir jai proporcingai
priskirto turto, nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų pagrindu sukuriant UAB "Justum".
3. Po atskyrimo pasibaigiančių bendrovių nėra.
4. Po atskyrimo veiksiančios bendrovės - UAB "Inreal pastatų priežiūros grupė" ir UAB "Justum".
Po atskyrimo veiksiančių bendrovių teisinė forma - uždarosios akcinės bendrovės, UAB "Justum" buveinė - Vilniaus m.
sav., Vilniaus m., Palangos g. 4; UAB "Inreal pastatų priežiūros grupė" buveinė - Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Šeimyniškių
g. 1 A.
5. Momentas, nuo kurio dalis UAB "Inreal pastatų priežiūros grupė" dalis turto, teisių ir pareigų pereina po atskyrimo
sukuriamai bendrovei - UAB "Justum" įregistravimo Juridinių asmenų registre diena, pasirašant šią dieną Perdavimo -
priėmimo aktus.
6. Momentas, nuo kurio dalis UAB "Inreal pastatų priežiūros grupė"teisių ir pareigų pagal sandorius pereina po atskyrimo
sukuriamai bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą - UAB "Justum" įregistravimo Juridinių
asmenų registre diena.
7. Su Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. numatytais dokumentais galima susipažinti patalpose, esančiose adresu
Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Šeimyniškių g. 1 A, laiką iš anksto suderinus telefonu 8 679 49 233. Papildoma informacija
teikiama telefonu 8 679 49 233.

UAB "Inreal pastatų priežiūros grupė" direktorius.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 4

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 5

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Labdaros ir paramos fondas "Golikov Code", kodas 302983367
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2779003

Įregistravimo data: 2013-02-04. Vadovas: SERGEJ GOLIKOV, Administratorius.

- - -

UAB "X Technos", kodas 302989911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2779004

Įregistravimo data: 2013-02-04. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

IĮ SERGII, kodas 302988357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2779005

Įregistravimo data: 2013-02-04. Vadovas: SERGII DOMBROVSKYI, Direktorius.

- - -

VšĮ "Mano Gargždai", kodas 302987419
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lapių k. Žvelsos g. 6
Pranešimo Nr. 2779006

Įregistravimo data: 2013-02-04. Vadovas: VYTAUTAS KUNDROTAS.

- - -

VšĮ "Sveikatos link", kodas 302989904
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2779007

Įregistravimo data: 2013-02-04. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius.

- - -

UAB BALTIJOS TRANZITO EKSPEDICIJA, kodas 302989893



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 6

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Kudirkos Naumiesčio g. 1A-7
Pranešimo Nr. 2779008

Įregistravimo data: 2013-02-04. Vadovas: ALVYDAS KISIELIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Tinklapių optimizavimas SEO, kodas 302989879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2779009

Įregistravimo data: 2013-02-04. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "AUTOALVIS", kodas 302989854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2779010

Įregistravimo data: 2013-02-04. Vadovas: GŽEGOŽ SOSNOVSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "AUTOSERVA", kodas 302989548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2779011

Įregistravimo data: 2013-02-04. Vadovas: GŽEGOŽ SOSNOVSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Individuali įmonė "Regal Talent Management", kodas 302989473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 76-30
Pranešimo Nr. 2779012

Įregistravimo data: 2013-02-04. Vadovas: AUDRIUS VALIUKAS.

- - -

Krepšinio mėgėjų klubas "Aukštaitijos fortūna", kodas 302989459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 19-9
Pranešimo Nr. 2779013

Įregistravimo data: 2013-02-04. Vadovas: VYTAUTAS STAUSKAS, Prezidentas.

- - -

Veiverių g. 32 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 302989441
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 32-9
Pranešimo Nr. 2779014

Įregistravimo data: 2013-02-04. Vadovas: VLADISLOVAS ALGIRDAS ZAMARAS, Pirmininkas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 7

- - -

MB "Tvarios plėtros sprendimai", kodas 302989434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Katkaus g. 5-45
Pranešimo Nr. 2779015

Įregistravimo data: 2013-02-04. Vadovas: LAURYNAS SALYS.

- - -

UAB "LUCRON", kodas 302989402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Barčialaukio vs. 1
Pranešimo Nr. 2779016

Įregistravimo data: 2013-02-04. Vadovas: ANETA KATKOVSKAJA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Zootechnikas", kodas 302989391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Lauko g. 3
Pranešimo Nr. 2779017

Įregistravimo data: 2013-02-04. Vadovas: ANELĖ OLEKNAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB MEGATEL LT, kodas 302989384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 2779018

Įregistravimo data: 2013-02-04. Vadovas: INGA ŽĄSYTYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Baltrum", kodas 302988371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 2779019

Įregistravimo data: 2013-02-04. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "SWISS INVEST CORP", kodas 302988859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2779020

Įregistravimo data: 2013-02-04. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Intellismiths, MB, kodas 302988880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 8

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Girios g. 4-30
Pranešimo Nr. 2779021

Įregistravimo data: 2013-02-04. Vadovas: ŽYGIMANTAS BERŽIŪNAS, Direktorius.

- - -

MB "Aivoris", kodas 302988909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 5-10
Pranešimo Nr. 2779022

Įregistravimo data: 2013-02-04. Vadovas: JEKATERINA DUDKO.

- - -

UAB "Development, Design & Decor", kodas 302988916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 25-81
Pranešimo Nr. 2779023

Įregistravimo data: 2013-02-04. Vadovas: LYUBOV DUBOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
50000 Lt.

- - -

UAB "FASADA", kodas 302988923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2779024

Įregistravimo data: 2013-02-04. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Baltic Worm, kodas 302988930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Zakeliškių k. 5
Pranešimo Nr. 2779025

Įregistravimo data: 2013-02-04. Vadovas: AURIMAS JOZELIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija "HAOBA", kodas 302988955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Neravų k. Pušų g. 20
Pranešimo Nr. 2779026

Įregistravimo data: 2013-02-04.

- - -

UAB TEKS TRADE, kodas 302988962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2779027

Įregistravimo data: 2013-02-04. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 9

SIA "E-SAVE" filialas, kodas 302989007
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 4
Pranešimo Nr. 2779029

Įregistravimo data: 2013-02-04. Vadovas: OLESIA GIL.

- - -

UAB "SIATRA INTERNATIONAL", kodas 302988987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2779030

Įregistravimo data: 2013-02-04. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Opus Group, kodas 302988994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 2779031

Įregistravimo data: 2013-02-04. Vadovas: VAIDOTAS KAUČIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Hussar Energy", kodas 302989014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2779032

Įregistravimo data: 2013-02-04. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB PIZZALANDAS, kodas 302989021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g. 17-8
Pranešimo Nr. 2779033

Įregistravimo data: 2013-02-04. Vadovas: GEDIMINAS PETRIKAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Elsus, kodas 302989039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 2779034

Įregistravimo data: 2013-02-04. Vadovas: VAIDOTAS KAUČIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Kruonio stačiatikių Dievo Motinos Globėjos parapija, kodas 302989053
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 38



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 2779035

Įregistravimo data: 2013-02-04.

- - -

UAB "POLIMERA", kodas 302989060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 27-16
Pranešimo Nr. 2779037

Įregistravimo data: 2013-02-04. Vadovas: VAIDAS MUREIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Jolitos darželis", kodas 302989085
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 61-28
Pranešimo Nr. 2779039

Įregistravimo data: 2013-02-04. Vadovas: JOLITA BABACHINIENĖ, Direktorė.

- - -

MB Saldumėlis, kodas 302989078
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Algirdo g. 12-48
Pranešimo Nr. 2779041

Įregistravimo data: 2013-02-04. Vadovas: ŽIVILĖ KAMINSKIENĖ, Direktorė.

- - -

Automobilių klubas "Carrera", kodas 302989352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Barčialaukio vs. 1
Pranešimo Nr. 2779043

Įregistravimo data: 2013-02-04. Vadovas: JOLANTA ZAJANČKOVSKAJA, Direktorė.

- - -

Saviugdos ir sveikatingumo akademija, MB, kodas 302989377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 8-4
Pranešimo Nr. 2779045

Įregistravimo data: 2013-02-04. Vadovas: KĘSTUTIS SKAUMINAS.

- - -

UAB NEGINDA, kodas 302988389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 2779047

Įregistravimo data: 2013-02-04. Vadovas: VIDMANTAS TURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB IRGINTA, kodas 302988396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 11

Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 2779049

Įregistravimo data: 2013-02-04. Vadovas: VIDMANTAS TURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Alex-Trans LT", kodas 302988873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Jurkionių k. Tiesioji g. 11
Pranešimo Nr. 2779051

Įregistravimo data: 2013-02-04. Vadovas: LORETA MARČIULAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB TOMITRANS, kodas 302988866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2779053

Įregistravimo data: 2013-02-04. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

VšĮ "PA slauga", kodas 302988898
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Mozūrų g. 5
Pranešimo Nr. 2779055

Įregistravimo data: 2013-02-04. Vadovas: LAIMUTĖ GRAUSLIENĖ, Direktorė.

- - -

IĮ "Erdni", kodas 302989046
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Šilo g. 22
Pranešimo Nr. 2779057

Įregistravimo data: 2013-02-04. Vadovas: INDRĖ URBONAVIČIUTĖ, Direktorė.

- - -

MB "Padis LT", kodas 302988948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 17A-80
Pranešimo Nr. 2779058

Įregistravimo data: 2013-02-04. Vadovas: LAURYNAS ŠERTVYČIUS, Direktorius.

- - -

MB "Pagirių sodžius", kodas 302989466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pagirių k.
Pranešimo Nr. 2779059

Įregistravimo data: 2013-02-04. Vadovas: DONATA ANTANINA ŠTUOPIENĖ, Valdytojas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 12

VšĮ "Ansamblis Nemunas", kodas 302989480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 8-1
Pranešimo Nr. 2779060

Įregistravimo data: 2013-02-04. Vadovas: ANDRIUS BARANAUSKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Aktualūs sprendimai", kodas 302989498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2779061

Įregistravimo data: 2013-02-04. Vadovas: GRAŽINA RAČKAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Mureka", kodas 302989509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Pienių g. 37
Pranešimo Nr. 2779062

Įregistravimo data: 2013-02-04. Vadovas: ARTŪRAS KORNIKAS, Direktorius.

- - -

MB VEK, kodas 302989516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eitkūnų g. 5-5
Pranešimo Nr. 2779063

Įregistravimo data: 2013-02-04. Vadovas: ELVYRA KAZLAUSKIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Libonet", kodas 302989530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2779064

Įregistravimo data: 2013-02-04. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "KALVĖ", kodas 121464446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Malonioji g. 10
Pranešimo Nr. 2779028

Išregistravimo data: 2013-02-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

L. Zaliausko individuali įmonė "BUIŠA", kodas 224522350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-53
Pranešimo Nr. 2779036

Išregistravimo data: 2013-02-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 13

- - -

A. Šilkūnienės siuvimo įmonė, kodas 132557916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 31-46
Pranešimo Nr. 2779038

Išregistravimo data: 2013-02-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Verslo resursai", kodas 300074587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Piniavos k. Lėvens g. 21
Pranešimo Nr. 2779040

Išregistravimo data: 2013-02-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "VOTIRA", kodas 300626270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 24-85
Pranešimo Nr. 2779042

Išregistravimo data: 2013-02-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Vintus", kodas 300886802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2779044

Išregistravimo data: 2013-02-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Sagara", kodas 301245685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vytauto g. 24
Pranešimo Nr. 2779046

Išregistravimo data: 2013-02-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ANAPUS BARO", kodas 300520947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 2779048

Išregistravimo data: 2013-02-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Jošura", kodas 302596833
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2779050

Išregistravimo data: 2013-02-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 14

UAB "Central European Airport Services", kodas 302601508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2779052

Išregistravimo data: 2013-02-04. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Lipra", kodas 302615828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Taikos g. 11-73
Pranešimo Nr. 2779054

Išregistravimo data: 2013-02-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

I. Sindalovski individuali įmonė, kodas 302620953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 86-35
Pranešimo Nr. 2779056

Išregistravimo data: 2013-02-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "TRADING ESTATE", kodas 302444722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 1
Pranešimo Nr. 2778686

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-31).

- - -

UAB "Spindesys", kodas 302525067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2778687

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-30); Akcininkų sąrašas (2013-01-30).

- - -

LIETUVOS BĖGIMO MĖGĖJŲ ASOCIACIJA, kodas 190719135
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 2778688

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; konferencijos; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; generalinio sekretoriaus; revizijos
komisijos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2013-01-22); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2013-01-22);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 15

Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2005-11-03); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-11-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-10-15);
Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas (2004-02-14); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo
susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "KRYSTAL PLUS", kodas 302965999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2778689

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-30); Akcininkų sąrašas (2013-01-30); Užsienio asmens
pasas (2013-01-30).

- - -

UAB Kviglis, kodas 302651297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Poškos g. 10-4
Pranešimo Nr. 2778690

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-04).

- - -

UAB "PARAMOS GALIA", kodas 300588713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 101-41
Pranešimo Nr. 2778691

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-04).

- - -

UAB "INOVEGA", kodas 302499779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gailestingųjų Seserų g. 10-5
Pranešimo Nr. 2778692

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KEIINVESTMENT", kodas 300618366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 63
Pranešimo Nr. 2778693



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 16

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-30); Užsienio asmens pasas (2013-01-30).

- - -

UAB "VEHO", kodas 223870820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2778694

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NS Trading", kodas 301694687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gabšių k. Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 2778695

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2013-01-17).

- - -

UAB "ArtCo", kodas 302681995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. Naujoji g. 14
Pranešimo Nr. 2778696

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-04).

- - -

UAB MejerTrans, kodas 302944389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Slėnio g. 9
Pranešimo Nr. 2778697

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-02-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-02-01).

- - -

UAB "LDA Consulting", kodas 300669446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2778698

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 17

Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daris", kodas 141034975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gintaro g. 5-2
Pranešimo Nr. 2778699

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-04).

- - -

UAB "SOLTUM", kodas 300581074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2778700

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-21).

- - -

UAB "Direct Fly", kodas 302432517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 36
Pranešimo Nr. 2778701

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2013-02-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-22); Akcininkų sąrašas (2012-11-22).

- - -

UAB Litmax, kodas 302468641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Obelyno g. 23
Pranešimo Nr. 2778702

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-04).

- - -

UAB "ADR PROJEKTAI", kodas 302633986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krakiškių Sodų 7-oji g. 3
Pranešimo Nr. 2778703

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 18

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "ADR PROJEKTAI"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2013-02-01); Įstatai (2013-02-01); Akcininkų sąrašas (2013-02-01).

- - -

UAB TM Hus, kodas 302553052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ringuvos g. 48
Pranešimo Nr. 2778704

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Wooden skyscraper").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2013-01-31); Įstatai (2013-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo, įstatų tvirtinimo
(2013-01-31).

- - -

UAB "BALMURĖ", kodas 257034230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Žinėnų k.
Pranešimo Nr. 2778705

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-31).

- - -

"TRATE Manufacture", UAB, kodas 302636217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 116A
Pranešimo Nr. 2778706

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-02-01); Įstatai (2013-02-01); Akcininkų sąrašas (2013-02-01).

- - -

UAB Branex, kodas 302536035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Ąžuolų g. 12-2
Pranešimo Nr. 2778707

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-04).

- - -

L. Jucio individuali įmonė, kodas 142103260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 8-20
Pranešimo Nr. 2778708

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 19

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-01-31); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-01-31).

- - -

M. Zaripovo individuali įmonė, kodas 163544564
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Serviso g. 6
Pranešimo Nr. 2778709

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-31).

- - -

UAB "Montrose Pharma", kodas 300998573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 2778710

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB APORSA, kodas 302963400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2778711

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-29); Akcininkų sąrašas (2013-01-29);
Užsienio asmens pasas (2013-01-29).

- - -

Šilutės evangelikų baptistų bažnyčia, kodas 192090972
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Stoties g. 7
Pranešimo Nr. 2778712

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl religinės bendruomenės įtraukimo į Juridinių asmenų registrą; Įstatai; Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo; Teisingumo ministerijos išvada /
Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo.

- - -

V. Jankausko įmonė, kodas 163283737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Klaipėdos g. 3
Pranešimo Nr. 2778713

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 20

- - -

Jono Romaškos personalinė daržovių ir daržovių sėklų auginimo įmonė, kodas 178224851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Žiūrių k.
Pranešimo Nr. 2778714

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko;
likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2006-03-10); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Pasaulio kaimas", kodas 302688071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Gurelių k. 11
Pranešimo Nr. 2778715

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-01); Akcininkų sąrašas (2013-02-01).

- - -

Artūro Kičo personalinė medžio apdirbimo įmonė, kodas 178210531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Saulėtekio g. 14
Pranešimo Nr. 2778716

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2004-12-30); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Algimanto Kazakevičiaus įmonė, kodas 233224730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 30-13
Pranešimo Nr. 2778717

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-12-14).

- - -

UAB "Kingalis", kodas 148530080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Velžio kel. 13
Pranešimo Nr. 2778718

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Arginta", kodas 120930752



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 21

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molėtų pl. 71
Pranešimo Nr. 2778719

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Germes plius", kodas 124845897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalaičių Sodų 8-oji g. 5
Pranešimo Nr. 2778720

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-30).

- - -

Lazdijų rajono bitininkų draugija, kodas 165221289
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Maironio g. 20
Pranešimo Nr. 2778721

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2007-03-23); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2006-04-11); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-05-12);
Registravimo pažymėjimo originalas (2005-05-12).

- - -

V. Ališauskienės įmonė "Vitamoda", kodas 149874629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Gardino g. 6
Pranešimo Nr. 2778722

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-01-31); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į UAB "Vitamoda" (2013-01-31).

- - -

UAB "Sportour", kodas 300078913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 13-13
Pranešimo Nr. 2778723

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-31);
Akcininkų sąrašas (2013-01-31).

- - -

UAB "Bellivmas", kodas 302969524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2778724



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-30); Akcininkų sąrašas (2013-01-30);
Užsienio asmens pasas (2013-01-30).

- - -

UAB "Kaimo laikas", kodas 302623732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paliūniškio k. Palėvenės g. 10
Pranešimo Nr. 2778725

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl laikinojo direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo laikinai eiti
pareigas (2013-01-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo
laikinai eiti pareigas (2013-01-25); Akcininkų sąrašas (2013-01-25); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo
(2013-01-25).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JUDĖJIMO LAISVĖ", kodas 125694170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 16-21
Pranešimo Nr. 2778726

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miško darbai", kodas 165788357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Želsvos k.
Pranešimo Nr. 2778727

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB BERGCOM, kodas 300154649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 2778728

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raviteka", kodas 135771291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 2778729



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl restruktūrizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
netekimo įregistravimo (2013-01-28); Įgaliojimas (2013-01-28); Teismo nutartis / Apeliacinio teismo nutartis, Kauno
apygardos teismo 2012-07-12 nutartį palikti nepakeistą. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-10 (2013-01-28);
Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos nutraukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-10 (2013-01-28).

- - -

UAB "IGNĖ", kodas 302912968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 2778730

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-01-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-01-29).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ESKRITA", kodas 302692988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Babinių Sodų 19-oji g. 14
Pranešimo Nr. 2778731

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Balisteta", kodas 302835653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 60-54
Pranešimo Nr. 2778732

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-01-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į mažąją
bendriją (2013-01-18).

- - -

UAB "Probetonas", kodas 302799926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 191
Pranešimo Nr. 2778733

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Asset Management Company", kodas 301888539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 2778734

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-30); Įgaliojimas (2013-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 24

- - -

UAB "Nalšios investicijos", kodas 300503093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 2778735

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-02-04).

- - -

UAB "Autodaris", kodas 301537508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 115-5
Pranešimo Nr. 2778736

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-02-04).

- - -

UAB "Tavo mokykla", kodas 302830179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 3A
Pranešimo Nr. 2778737

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2013-01-30); Įstatai (2013-01-30).

- - -

Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "VADOKLIAI", kodas 168551192
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vadoklių mstl. Žalioji g. 13
Pranešimo Nr. 2778738

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisės įi pajų apribojimo nuo 2013-01-27 3 (trims) mėnesiams (2013-02-04).

- - -

UAB "Staffme", kodas 302824226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2778739

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 25

UAB "FILM EFFECTS", kodas 300573565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 21-119
Pranešimo Nr. 2778740

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-23); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-01-23).

- - -

MB Medienos pirkliai, kodas 302956523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paringuvio k. Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 2778741

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo duomenų
įregistravimo (2013-02-01); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo paskyrimo (2013-02-01); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-02-01).

- - -

UAB "GRABAŽ", kodas 302923765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 2778742

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-04).

- - -

UAB "DAROMADA", kodas 302445354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Oslo g. 5
Pranešimo Nr. 2778743

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-01-30);
Įstatai (2013-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso ir įstatų pakeitimo (2013-01-30).

- - -

UAB "RTS Infra construction", kodas 302432531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 15-11
Pranešimo Nr. 2778744

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-02-04).

- - -

A. Jokšo transporto paslaugų firma, kodas 163264612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Saulažolių g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 2778745

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-30); Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos pakeitimo; Registravimo pažymėjimo
originalas.

- - -

Lietuvos sakaliukų sąjunga, kodas 191910022
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 17
Pranešimo Nr. 2778746

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VILNIAUS "ŠVIESOS" VIDURINĖS MOKYKLOS LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 125096529
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 16
Pranešimo Nr. 2778747

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2013-01-18); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2013-01-18); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-01-18); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl valdybos narių
išrinkimo (2007-11-20); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2004-03-23).

- - -

Vilniaus Gabrielės Petkevičaitės-Bitės suaugusiųjų mokymo centras, kodas 291710460
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 32
Pranešimo Nr. 2778748

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FERIAL", kodas 302978021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 2778749

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-01); Akcininkų sąrašas (2013-02-01);
Užsienio asmens pasas (2013-02-01).

- - -

Dainiaus Šalkausko personalinė įmonė, kodas 178297714
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kabaldos k. Krantinės g. 19
Pranešimo Nr. 2778750

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

A. Jasmanio reklamos redakcija "A+2", kodas 140317949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 20-31
Pranešimo Nr. 2778751

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-01-31); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo ir bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-01-29); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-01-25 (2013-01-29).

- - -

UAB "Inloko", kodas 178059727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Benininkų k. Prūdo g. 2
Pranešimo Nr. 2778752

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Administratorių kontora, kodas 302462923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 116
Pranešimo Nr. 2778753

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įmonės buveinės adreso pakeitimų įregistravimo
(2013-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-02-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-02-04).

- - -

R. Juškienės įmonė, kodas 179878619
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 54
Pranešimo Nr. 2778754

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Dariaus Šinkūno personalinė įmonė, kodas 178282979
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Kalnalaukio g. 21
Pranešimo Nr. 2778755

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2005-11-02); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 28

UAB Media LT, kodas 302802151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 2778756

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-01).

- - -

UAB "Erminta", kodas 302630876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Maldučių k. Žemaičių g. 74
Pranešimo Nr. 2778757

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-05-24 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-04).

- - -

Lietuvos plaukimo federacija, kodas 191917910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 2778758

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; vykdomojo komiteto; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vykdomojo komiteto narių duomenų
įregistravimo (2013-01-28); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir vykdomojo komiteto narių išrinkimo (2013-01-28);
Įgaliojimas (2013-01-28).

- - -

UAB "Vladmira", kodas 300098741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Žiedų g. 12
Pranešimo Nr. 2778759

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OCTANOVA", kodas 123874312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2778760

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 29

UAB "Litopus", kodas 302810237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2778761

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-27 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-04).

- - -

N. Rogelevič individuali įmonė, kodas 126370577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 176-95
Pranešimo Nr. 2778762

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-01-29); Įgaliojimas (2013-01-29); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą
2012-10-18 Vilniaus apygardos teismo nutartį (2013-01-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-24 (2013-01-29).

- - -

MB "Raimvida", kodas 152579172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. J. Basanavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 2778763

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Raimvida"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo po uždarosios akcinės
bendrovės pertvarkymo (2013-01-30); Nuostatai (2013-01-30).

- - -

J. ir A. Romanovų personali įmonė, kodas 121610456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 89-9
Pranešimo Nr. 2778764

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija "Sangrina", kodas 302886904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Skynimų k. Skynimų g. 11
Pranešimo Nr. 2778765

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-31);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2013-01-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 30

Šakių rajono apylinkės teismas, kodas 191447948
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Bažnyčios g. 6
Pranešimo Nr. 2778766

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-01-21); Įsakymas / Dėl pavedimo
eiti teismo pirmininko pareigas (2013-01-21); Prezidento dekretas / Dėl apylinkių teismų pirmininkų atleidimo (Žin., 2012,
Nr. 74-3818) (2013-01-21).

- - -

UAB "Rangera", kodas 301554564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 2778767

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tadeušo Pušklevičiaus individuali įmonė, kodas 178318546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Kalnalaukio g. 16-5
Pranešimo Nr. 2778768

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

Daugiabučio namo Dainų g. 90 savininkų bendrija, kodas 145846618
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 90
Pranešimo Nr. 2778769

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-13).

- - -

UAB "Nuostabioji Technologija", kodas 302327644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 2778770

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-01).

- - -

UAB "Patikimi automobiliai", kodas 125691822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2778771

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 31

- - -

UAB "Audresta", kodas 141331695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 21-25
Pranešimo Nr. 2778772

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-28).

- - -

UAB "ŠVEICARIŠKOS SISTEMOS", kodas 302616136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 21-3B
Pranešimo Nr. 2778773

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ Palangos sambo akademija, kodas 302974350
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Draugystės tak. 5-1
Pranešimo Nr. 2778774

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-01-30);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-01-30).

- - -

UAB "Cavilita Group", kodas 302669523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2778775

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko patikslintų duomenų įregistravimo
(2013-01-30); Įgaliojimas (2013-01-30).

- - -

NT paslauga, UAB, kodas 302741481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2778776

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-16 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-04).

- - -

UAB "GAUER", kodas 300088761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gailutės g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 2778777

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-01-31); Įgaliojimas (2013-01-31); Teismo nutartis / Dėl likvidavimo bankrutavus. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-01-24 (2013-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viltrūta", kodas 185476151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vyturio g. 5
Pranešimo Nr. 2778778

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-04).

- - -

UAB "Microsoft Lietuva", kodas 111751978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 120-1
Pranešimo Nr. 2778779

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-01-30);
Įstatai (2013-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2013-01-30).

- - -

UAB "Glasget", kodas 300589676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Klevų g. 14
Pranešimo Nr. 2778780

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas (2013-01-31); Pranešimas (2013-01-31).

- - -

"Baltic Lift Service", UAB, kodas 302514430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 36
Pranešimo Nr. 2778781

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-29);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-01-29); Akcininkų sąrašas (2013-01-29).

- - -

R. Norgilo prekybinė firma, kodas 163262419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Plikių mstl. Šermukšnio g. 4
Pranešimo Nr. 2778782

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "GI Lago", kodas 302944364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 50-4
Pranešimo Nr. 2778783

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-31); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-31); Akcininkų sąrašas (2013-01-31).

- - -

Komanditinė ūkinė bendrija "Trakpalė", kodas 281680780
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. V. Kudirkos g. 12A
Pranešimo Nr. 2778784

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).
Dokumentai: Prašymas / Dėl tikrojo nario duomenų išregistravimo (2013-01-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis palikti nepakeistą Vilniaus miesto 1 apylinkės teismo 2011-04-26 sprendimą (2013-01-28); Teismo
sprendimas / Vilniaus miesto 1 apylinkės teismo sprendimas pripažinti negaliojančia 2006-11-24 jungtinės veiklos sutartį,
sudarytą tarp Deivido Kruglovo ir Vytauto Bernoto, nuo šio sandorio sudarymo momento (2013-01-28).

- - -

Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazija, kodas 190596280
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 65
Pranešimo Nr. 2778785

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kaišiadorių rajono Algirdo Brazausko gimnazija); veiklos tikslų;
veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo ir steigimo dokumento pakeitimo
įregistravimo (2013-01-04); Nuostatai (2013-01-04); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo,
nuostatų tvirtinimo (2013-01-04).

- - -

LIETUVOS VERSLO DARBDAVIŲ KONFEDERACIJA, kodas 124911322
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 2778786

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ADASTA", kodas 300016751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 91-65
Pranešimo Nr. 2778787

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-04).

- - -

Krosnos miestelio bendruomenės komitetas, kodas 165248336
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Krosnos mstl.
Pranešimo Nr. 2778788

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-02-22); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-02-22); Įstatai.

- - -

A. Zakaro įmonė, kodas 179880118
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 29
Pranešimo Nr. 2778789

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo (2001-11-07); Registravimo pažymėjimo originalas (2001-11-07).

- - -

UAB "Demiva", kodas 302621165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 13
Pranešimo Nr. 2778790

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-02-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-02-01); Įgaliojimas (2013-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEIGRĖ", kodas 133796940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 2778791

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: franšizės sutarties.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl franšizės sutarties įregistravimo (2013-02-01);
Franšizės sutarties nuorašas (2013-02-01); Franšizės sutarties nuorašas (2013-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alstuba", kodas 300662334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. Turgaus g. 9
Pranešimo Nr. 2778792

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-01-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-01-25 (2013-01-31).

- - -

UAB "Bioenergy Plus", kodas 302415254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gilužių k. Perkūno g. 25
Pranešimo Nr. 2778793

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sūduvos vandenys", kodas 151104226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasaros g. 7
Pranešimo Nr. 2778794

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo
dokumentų ir duomenų registravimo (2013-01-30); Įstatų pakeitimai (2013-01-30); Įstatai (2013-01-30); Akcininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų keitimo (2013-01-30); Turto
vertės nustatymo pažyma (2013-01-30); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-01-30); Turto vertinimo ataskaita / Dėl
akcijų apmokėjimo (2013-01-30); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2013-01-30).

- - -

UAB "Kreivėnai", kodas 301887558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 2778795

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-30); Įgaliojimas (2013-01-30).

- - -

UAB "Nerasi ten", kodas 302517316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2778796

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-25); Akcininkų sąrašas (2013-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bygma", kodas 123448540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 191
Pranešimo Nr. 2778797

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 36

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Šventininkai", kodas 300594043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 2778798

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-30); Įgaliojimas (2013-01-30).

- - -

Vaikų švietimo ir ugdymo asociacija "BALTROSH", kodas 302336052
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 17-85
Pranešimo Nr. 2778799

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-31);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-31).

- - -

UAB POLYCODE, kodas 302640589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8
Pranešimo Nr. 2778800

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-01-31);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-01-31).

- - -

UAB "MK Baltija", kodas 300538653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 6-25
Pranešimo Nr. 2778801

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-01-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-28 (2013-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekfita", kodas 145190021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 2778802

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-30); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-30); Įgaliojimas (2013-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 37

- - -

A. Klimaičio įmonė "Pamerkio medis", kodas 174988111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Pamerkio k.
Pranešimo Nr. 2778803

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-01-31); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-01-31).

- - -

UAB "Remstroi corporation", kodas 302953370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 2778804

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-31); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-28); Akcininkų sąrašas (2013-01-28);
Užsienio asmens pasas (2013-01-28).

- - -

VšĮ "Sveikatos link", kodas 302989904
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2778805

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Audit&Accounting", kodas 302466537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 11-530
Pranešimo Nr. 2778806

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-15);
Akcininkų sąrašas (2013-01-15).

- - -

UAB "Daovera", kodas 301891624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 12-50
Pranešimo Nr. 2778807

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-04).

- - -

UAB "RAZ SPV16", kodas 302949895



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 38

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2778808

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-01-21);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-01-21); Įgaliojimas (2013-01-21).

- - -

UAB "Contact service", kodas 302448674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 99-4
Pranešimo Nr. 2778809

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-29).

- - -

UAB TRIPLAN LT, kodas 300038445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Bučiūnų k. Giedrių g. 151
Pranešimo Nr. 2778810

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "OPINIO GRAVIS"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos
rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2013-01-30); Įstatai (2013-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso ir pavadinimo keitimo, įstatų
tvirtinimo (2013-01-30); Įgaliojimas (2013-01-30); Išrašas (2004-07-14); Užsienio asmens pasas (2004-07-07).

- - -

UAB "AUTOSERVA", kodas 302989548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2778811

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "AUTOALVIS", kodas 302989854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2778812

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB Tinklapių optimizavimas SEO, kodas 302989879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2778813

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "RUPERTA", kodas 302972919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2778814

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-31); Akcininkų sąrašas (2013-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alantas", kodas 179466996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 2D
Pranešimo Nr. 2778815

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-04).

- - -

Klaipėdos valstybinės kolegijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302450892
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dariaus ir Girėno g. 8
Pranešimo Nr. 2778816

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FLEGON", kodas 300654088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2778817

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltrum", kodas 302988371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 2778818

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Povilo Janušausko įmonė, kodas 162754823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Verpenos k.
Pranešimo Nr. 2778819



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-01-30);
Nuostatai (2013-01-30); Savininko sprendimas / Savininko sprendimas dėl Povilo Janušausko įmonės nuostatų tvirtinimo
(2013-01-30).

- - -

UAB ALONERA, kodas 302965497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2778820

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-01); Akcininkų sąrašas (2013-02-01).

- - -

UAB "SIATRA INTERNATIONAL", kodas 302988987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2778821

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SPORTO KOMUNIKACIJOS", kodas 125832080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 10
Pranešimo Nr. 2778822

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis atsisakyti iškelti restruktūrizavimo bylą (2013-01-31).

- - -

UAB Elsus, kodas 302989039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 2778823

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baltic Artis", kodas 302577174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2778824

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-11); Akcininkų sąrašas (2013-01-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 41

UAB "FORESTUS", kodas 302483999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Batėgalos k.
Pranešimo Nr. 2778825

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILTRA", kodas 124665340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 75-505
Pranešimo Nr. 2778826

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "NOVITUS GROUP", kodas 302658270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 2-75
Pranešimo Nr. 2778827

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-04).

- - -

MB "Renje", kodas 302983463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2778828

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Panevėžio miesto kovos menų ir sveikatingumo klubas "Baltasis voras", kodas 193438855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 6-18
Pranešimo Nr. 2778829

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; kito organo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (2005-07-25); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-07-25); Registravimo
pažymėjimo originalas (2005-01-11); Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, prezidento ir
valdybos rinkimų.

- - -

Panevėžio rajono neįgaliųjų draugija, kodas 168956536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vasario 16-osios g. 27
Pranešimo Nr. 2778830

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGMINA", kodas 177347071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. H. Šojaus g. 2B
Pranešimo Nr. 2778831

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-02-04).

- - -

Vitalijus Gerasimovo personalinė įmonė, kodas 121642799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Bartkuškio k.
Pranešimo Nr. 2778832

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko;
likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Sandros Mozūraitienės firma, kodas 134386976
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 71-30
Pranešimo Nr. 2778833

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-02-01).

- - -

Žagarės bendruomenė "VEIDĖ", kodas 157939795
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žagarės m. Šiaulių g. 28
Pranešimo Nr. 2778834

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2013-01-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2013-01-24).

- - -

UAB GASKADAS, kodas 135873848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jugintų k.
Pranešimo Nr. 2778835

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Sliding Systems); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-02-01); Įstatai (2013-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo, įstatų pakeitimo (2013-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 43

UAB "UFR INVESTMENT COMPANY", kodas 302802781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 2778836

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-30); Įgaliojimas (2013-01-30); Užsienio asmens pasas
(2013-01-30).

- - -

Ramūno Naujoko individuali įmonė, kodas 279904050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Sandėlių g. 2
Pranešimo Nr. 2778837

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stomva", kodas 135589812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Topolių g. 18
Pranešimo Nr. 2778838

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo išregistravimo (2013-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2013-01-31).

- - -

UAB "Publicum Sport", kodas 302601102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2778839

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-25); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-25).

- - -

Nerijaus Diliūno įmonė, kodas 145815672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 219A-12
Pranešimo Nr. 2778840

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-01-31); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į UAB "DNP Group", įstatų patvirtinimo,
vadovo paskyrimo (2013-01-31); Įgaliojimas (2013-01-31).

- - -

UAB "DOMEU", kodas 300713661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 2778841

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-31);
Akcininkų sąrašas (2013-01-31).

- - -

UAB "Armataga", kodas 301122572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 2-10
Pranešimo Nr. 2778842

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ukmergės paslauga", kodas 182702168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 89B
Pranešimo Nr. 2778843

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Leonardo Tamošiūno personalinė įmonė "Leotamas", kodas 178316495
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Jauniūnų k.
Pranešimo Nr. 2778844

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Lexina", kodas 302472159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2778845

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-29).

- - -

VšĮ "Nemuno vingiai", kodas 302983926
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gražinos g. 11-5
Pranešimo Nr. 2778846

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-02-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-02-04); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso keitimo (2013-02-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 45

- - -

UAB "Ingepa", kodas 302557061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2778847

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-01-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus Vista", kodas 153698051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Santaikos g. 26
Pranešimo Nr. 2778848

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-29).

- - -

Visuomeninė organizacija kaimų bendruomenė "Butkiškės", kodas 172778527
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Butkiškės k.
Pranešimo Nr. 2778849

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos keitimo įregistravimo (2013-01-25);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir tarybos narių rinkimo (2013-01-25).

- - -

UAB "Versmita", kodas 302325668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Armino g. 77D
Pranešimo Nr. 2778850

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-01-31); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2013-01-31).

- - -

J. Giačo gamybinė komercinė firma, kodas 163282635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kvietinių g. 29
Pranešimo Nr. 2778851

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatai (2004-12-01); Savininko sprendimas / Dėl veiklos papildymo ir nuostatų patvirtinimo
(2004-12-01); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-01); Prašymas / Dėl savininko ir pavadinimo pakeitimo
įregistravimo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 46

S.Y.B. Lithuania UAB, kodas 111730845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 2778852

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "SYBASE SOLUTIONS").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-30); Įstatai (2013-01-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-01-30).

- - -

Lietuvos verslo darbdavių konfederacijos Kelmės filialas, kodas 162937618
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 58
Pranešimo Nr. 2778853

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Nuostatai.

- - -

UAB "ALKOS projektai", kodas 302492350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės tak. 8
Pranešimo Nr. 2778854

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo duomenų
įregistravimo (2013-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo paskyrimo
(2013-02-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-02-01).

- - -

UAB "Jauki buitis", kodas 126340776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 46-69
Pranešimo Nr. 2778855

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-02-04).

- - -

VšĮ "TK Rokiškis", kodas 302853427
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2778856

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SALIX STUDIO", kodas 300777443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 47

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 82-84
Pranešimo Nr. 2778857

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-04).

- - -

Lietuvos verslo darbdavių konfederacijos Pakruojo filialas, kodas 168295330
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Pramonės g. 11
Pranešimo Nr. 2778858

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Nuostatai.

- - -

UAB ENAPA, kodas 302896827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2778859

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-30); Akcininkų sąrašas (2013-01-30).

- - -

UAB "Aukpada", kodas 302718027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2778860

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-31);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-31).

- - -

UAB BALTIJOS TRANZITO EKSPEDICIJA, kodas 302989893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Kudirkos Naumiesčio g. 1A-7
Pranešimo Nr. 2778861

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ERADVICE", kodas 302927443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77F-9
Pranešimo Nr. 2778862

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-31);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-01-31); Akcininkų sąrašas (2013-01-31).

- - -

UAB "Interservice LT", kodas 302899969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2778863

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-01); Akcininkų sąrašas (2013-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAGATĖS", kodas 120970519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kremplių g. 11-1
Pranešimo Nr. 2778864

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-02-04).

- - -

UAB "VAKANTA", kodas 302648251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2778865

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-02-01).

- - -

Daugiabučio namo Lyros g. 24 savininkų bendrija, kodas 300056518
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 24
Pranešimo Nr. 2778866

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.
Dokumentai: Patalpų savininkų, pareiškusių pritarimą steigti bendriją, sąrašas (2004-09-17).

- - -

Janinos Mikalajūnienės individuali įmonė, kodas 178316723
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. J. Janonio g. 2-4
Pranešimo Nr. 2778867

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 49

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "IMAKSA", kodas 225588150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2778868

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Komnetas", kodas 302447729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 73A
Pranešimo Nr. 2778869

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Kviečių g. 8 savininkų bendrija, kodas 145773522
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 8
Pranešimo Nr. 2778870

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-20); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-20); Įstatai.

- - -

Molėtų rajono vietos veiklos grupė "Keisdamiesi keičiame", kodas 300052758
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 44
Pranešimo Nr. 2778871

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl pirmininko ir valdybos (2013-02-01); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko ir valdybos (2013-01-24); Įgaliojimas / kopija (2013-01-24).

- - -

UAB "L3S", kodas 302890169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 34C
Pranešimo Nr. 2778872

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir buveinės adreso keitimo įregistravimo
(2013-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-01-29); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-01-29); Akcininkų sąrašas (2013-01-29).

- - -

UAB "CLEAN STEEL", kodas 302692080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. Naujoji g. 14
Pranešimo Nr. 2778873



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-04).

- - -

Intellismiths, MB, kodas 302988880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Girios g. 4-30
Pranešimo Nr. 2778874

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB TOLVIDA, kodas 302923683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2778875

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2013-02-04); Įstatai (2013-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2013-02-04).

- - -

UAB "Hussar Energy", kodas 302989014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2778876

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VERNATUS", kodas 135283349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Breslaujos g. 3
Pranešimo Nr. 2778877

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo išregistravimo (2013-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2013-01-31).

- - -

UAB "Šokiai.lt", kodas 300553388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 2778878

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 51

- - -

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Utenos regiono aplinkos apsaugos departamentas, kodas
190742867
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 11
Pranešimo Nr. 2778879

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-02-04); Nuostatai
(2013-02-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Aplinkos ministro įsakymas dėl
nuostatų patvirtinimo (2013-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimvilka", kodas 134947861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Žemaitės g. 4
Pranešimo Nr. 2778880

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-04).

- - -

Viešoji įstaiga "SOMELJĖ MOKYKLA", kodas 300556530
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 2778881

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Skuodo versli karta", kodas 302573090
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vytauto g. 20
Pranešimo Nr. 2778882

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-01-29); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl viešosios įstaigos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2013-01-29).

- - -

UAB "GISTONA", kodas 301153991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 7H
Pranešimo Nr. 2778883

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Personalinė D.Borschke firma "BODA-IMPEX", kodas 211430820



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 52

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2778884

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Visum novum", kodas 300047177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19-154
Pranešimo Nr. 2778885

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-01-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-01-22 (2013-01-28).

- - -

UAB "Artvita", kodas 300031415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 5
Pranešimo Nr. 2778886

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas (2004-06-03).

- - -

V. Jonučio komercinė firma "ELONA", kodas 240560350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alytaus g. 12
Pranešimo Nr. 2778887

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-04).

- - -

UAB "Menthol house", kodas 302443727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 29B-9
Pranešimo Nr. 2778888

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-01-29);
Įstatai (2013-01-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-01-29).

- - -

UAB "Dagminta", kodas 302632037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2778889



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-02-04).

- - -

UAB "RADINYS", kodas 155993449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 11-110
Pranešimo Nr. 2778890

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-01-30); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsigaliojimo data - 2013-01-24 (2013-01-30).

- - -

Sauliaus Juškio projektavimo įmonė, kodas 135856012
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 40-4
Pranešimo Nr. 2778891

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-02-01).

- - -

UAB "BALTIC EDUCATION COUNCIL", kodas 302973017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2778892

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-01); Akcininkų sąrašas (2013-02-01);
Užsienio asmens pasas (2013-02-01); Užsienio asmens pasas (2013-02-01).

- - -

UAB "Sedos jėgainė", kodas 302471897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Balėnų k. Plienakių g. 22
Pranešimo Nr. 2778893

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas (2013-02-04).

- - -

Jano Symonovičiaus personalinė įmonė, kodas 178298054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k.
Pranešimo Nr. 2778894

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Skrobla", kodas 302414017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 23-20
Pranešimo Nr. 2778895

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2013-01-30); Akcininkų sąrašas (2013-01-30).

- - -

J. Janšausko paslaugų firma, kodas 163255378
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k.
Pranešimo Nr. 2778896

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo.

- - -

E. Ubarto krovinių pervežimo įmonė, kodas 163239178
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Judrėnų mstl. Mokyklos g. 23
Pranešimo Nr. 2778897

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-27); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-27); Prašymas / Dėl veiklos papildymo, buveinės adreso pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas;
Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Veisiejų seniūnijos bendruomenės komitetas, kodas 165246851
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Veisiejų m. Santarvės g. 3
Pranešimo Nr. 2778898

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Lazdijų skyrius, kodas 190876122
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vilniaus g. 12
Pranešimo Nr. 2778899

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; finansinių metų.

- - -

Lazdijų miesto seniūnijos bendruomenės komitetas, kodas 165247572



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 55

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 2778900

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-11); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-10-11); Įstatai.

- - -

UAB "Dress & Go", kodas 302672665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pašilaičių k. Vakarinė g. 7
Pranešimo Nr. 2778901

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2013-01-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-01-30).

- - -

R. Matemaitienės įmonė, kodas 179903862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Purienų g. 5
Pranešimo Nr. 2778902

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos papildymo;
Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "Gergidita", kodas 302605104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Šešupės g. 66
Pranešimo Nr. 2778903

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo (2013-01-31); Akcininkų sąrašas
(2013-01-31).

- - -

Savivaldybės įmonė "Birštono vaistinė", kodas 152820755
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Jaunimo g. 8
Pranešimo Nr. 2778904

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-02-04).

- - -

UAB "Revestas", kodas 302630036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žemaičių g. 34



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 2778905

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-01-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-01-31); Akcininkų sąrašas (2013-01-31).

- - -

UAB "RVN", kodas 300026539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Jusevičių k.
Pranešimo Nr. 2778906

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-04).

- - -

G. Radinienės gamybinė-komercinė firma, kodas 163269545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lapių k.
Pranešimo Nr. 2778907

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "BASTA EJ", kodas 302556319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 79-21
Pranešimo Nr. 2778908

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-31); Įsakymas (2013-01-31).

- - -

L. Cemnalianskienės psichologijos konsultavimo įmonė, kodas 179879482
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vasario 16-osios g. 8A-1
Pranešimo Nr. 2778909

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: savininko.

- - -

UAB Tabakstrips, kodas 302982386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2778910

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 57

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-31); Akcininkų sąrašas (2013-01-31);
Užsienio asmens pasas (2013-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGVEGA", kodas 123852383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Vaitkaus g. 9-210
Pranešimo Nr. 2778911

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ SKUBA", kodas 145637091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Donelaičio g. 70
Pranešimo Nr. 2778912

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "APD Servisas", kodas 302636644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Užubalių g. 24
Pranešimo Nr. 2778913

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-04).

- - -

UAB "X Technos", kodas 302989911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2778914

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽVC", kodas 300027769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 2778915

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-01); Įgaliojimas (2013-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 58

Uždaroji akcinė bendrovė "Sorenta", kodas 300576091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 21-19
Pranešimo Nr. 2778916

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-31); Įstatai (2013-01-31).

- - -

UAB "Proves", kodas 301519531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 2778917

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-30);
Akcininkų sąrašas (2013-01-30).

- - -

R. Rutkovskienės firma "JORAMTĖ", kodas 178306572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. I. Šeiniaus g. 10
Pranešimo Nr. 2778918

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.

- - -

Vaido Ivanausko individuali įmonė, kodas 178313613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Ramybės g. 10
Pranešimo Nr. 2778919

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Troimeta", kodas 175038464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Popierinės k.
Pranešimo Nr. 2778920

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-04).

- - -

FAMILY GROUP, UAB, kodas 302652997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Baltrušaičio g. 11-103
Pranešimo Nr. 2778921

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-04).

- - -

UAB "Amsterdamo vartai", kodas 302343189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 2778922

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2013-01-31); Akcininkų sąrašas (2013-01-31).

- - -

Viešoji įstaiga Šeduvos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 271650080
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Vilniaus g. 4A
Pranešimo Nr. 2778923

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-24);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-24); Savivaldybės
tarybos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-01-24); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2013-01-24).

- - -

K. Dzigo įmonė, kodas 159511843
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Tirkiliškių k.
Pranešimo Nr. 2778924

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-02-01).

- - -

UAB "FASADA", kodas 302988923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2778925

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB TEKS TRADE, kodas 302988962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2778926

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 60

- - -

UAB PIZZALANDAS, kodas 302989021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g. 17-8
Pranešimo Nr. 2778927

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Brolita", kodas 302650786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21D-1
Pranešimo Nr. 2778928

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-04).

- - -

UAB "PROVEKA", kodas 125439839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 4-2
Pranešimo Nr. 2778929

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2013-02-01); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-01); Akcininkų sąrašas (2013-02-01).

- - -

UAB "Common Sense Solutions", kodas 300630048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 11A-73
Pranešimo Nr. 2778930

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-04).

- - -

Mažeikų rajono savivaldybės kultūros centras, kodas 190300048
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 11
Pranešimo Nr. 2778931

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
inst..
Dokumentai: Prašymas (2013-01-31); Nuostatai (2005-09-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas (2005-09-29); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-27); Registravimo pažymėjimo
originalas (2005-01-27); Sprendimas (1998-03-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 61

- - -

UAB "Svelida", kodas 302753455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 2-15
Pranešimo Nr. 2778932

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-28 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Indraja", kodas 300666215
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Krašuonos g. 19-33
Pranešimo Nr. 2778933

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2013-02-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2013-02-01).

- - -

UAB "SK Baltic", kodas 302629482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2778934

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-29); Akcininkų sąrašas (2013-01-29).

- - -

UAB "SP TRANS", kodas 302679880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. Žaisos g. 16
Pranešimo Nr. 2778935

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Adrima", kodas 302479901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 29-5
Pranešimo Nr. 2778936

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Žaliasis tinklas", kodas 302590175
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2778937



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Blue Bridge Bond", kodas 301489547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 2778938

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS DUONA", kodas 140926081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 31
Pranešimo Nr. 2778939

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lieta", kodas 132614064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 23A-1
Pranešimo Nr. 2778940

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-01-31); Įgaliojimas (2013-01-31); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data
2013-01-25 (2013-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vanjona", kodas 181331991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Trakų g. 31-33
Pranešimo Nr. 2778941

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas" išregistravimo ir vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės
likvidavimo atšaukimo ir vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo; Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo
duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Violetos Morkūnienės firma, kodas 133978067
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Linkuvos g. 70/ A. Stulginskio g. 44
Pranešimo Nr. 2778942

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 63

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-02-01).

- - -

UAB "Mersis", kodas 300114163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jūratės g. 13-1
Pranešimo Nr. 2778943

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-02-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-02-01).

- - -

UAB "EKO kepykla", kodas 166505997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Balėnų k. Kepyklos g. 2
Pranešimo Nr. 2778944

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Balėnų kepykla); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-02-01); Įstatai (2013-02-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl bendrovės pavadinimo pakeitimo ir įstatų naujos redakcijos tvirtinimo (2013-02-01).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Taika 11", kodas 169264569
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Taikos g. 11
Pranešimo Nr. 2778945

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2013-01-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2013-01-29).

- - -

UAB "LITTRA", kodas 302728929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ugniagesių g. 5
Pranešimo Nr. 2778946

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-01-30); Įgaliojimas (2013-01-30); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-25 (2013-01-30).

- - -

ITB LT, UAB, kodas 302564935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21D-1
Pranešimo Nr. 2778947

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 64

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRIOPĖ", kodas 141943219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 3-33
Pranešimo Nr. 2778948

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-04).

- - -

UAB Vi-Fi Media, kodas 302932668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2778949

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-30).

- - -

UAB "Reskila", kodas 300122911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 22-31
Pranešimo Nr. 2778950

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir buveinės registravimo (2013-02-01);
Įstatų pakeitimai (2013-02-01); Įstatai (2013-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų ir buveinės keitimo
(2013-02-01).

- - -

VšĮ "Verslo guru", kodas 302485263
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 13-1
Pranešimo Nr. 2778951

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "VERSLO DIZAINAS").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-01); Įstatai (2013-02-01);
Registravimo pažymėjimo originalas (2013-02-01).

- - -

Sigito Jozonio personalinė keleivių pervežimo taksi įmonė, kodas 178222658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Kalnalaukio g. 22-30
Pranešimo Nr. 2778952

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2005-12-07); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB Gamta ir energija, kodas 302648276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 65

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Raštikio g. 17
Pranešimo Nr. 2778953

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-31).

- - -

Šeštokų seniūnijos bendruomenės komitetas, kodas 165244658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Šeštokų mstl. Dzūkų g. 19
Pranešimo Nr. 2778954

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-05-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl įstatų patvirtinimo (2005-05-05); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-05-05).

- - -

R. Židonio įmonė, kodas 147480429
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 72-15
Pranešimo Nr. 2778955

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-31).

- - -

Varėnos r. Liškiavos pagrindinė mokykla, kodas 190109139
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Vilkiautinio k. Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 2778956

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko; vienasmenio atstovavimo; savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-01-29); Nuostatai
(2013-01-29); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2013-01-29); Prašymas išduoti naują
registravimo pažymėjimą (2004-12-21); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-21); Nuostatai.

- - -

IĮ "AUTOTINA", kodas 179876187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Verslininkų g. 35
Pranešimo Nr. 2778957

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo.

- - -

UAB "EA PRODUCTION", kodas 302682271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 24-5
Pranešimo Nr. 2778958

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ensta", kodas 235302010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 5-17
Pranešimo Nr. 2778959

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šalčininkų specialioji mokykla, kodas 190986355
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Bažnyčios g. 25
Pranešimo Nr. 2778960

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-01-28); Nuostatai
(2013-01-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-01-28).

- - -

UAB "Imstata", kodas 302661715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1-91
Pranešimo Nr. 2778961

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BM būstas", kodas 300126817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 18
Pranešimo Nr. 2778962

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB RT transport, kodas 302934968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2778963

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-01-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-01-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 67

UAB "Ainirta", kodas 166891050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 43-1
Pranešimo Nr. 2778964

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-02-01); Teismo nutartis / Nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-25 (2013-02-01).

- - -

Artūro Lipeikio personalinė įmonė, kodas 178309725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Bagaslaviškio k.
Pranešimo Nr. 2778965

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Ketoja", kodas 302593342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 73-49
Pranešimo Nr. 2778966

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-29);
Akcininkų sąrašas (2013-01-29).

- - -

UAB "Ranvesta", kodas 302470197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 2778967

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2013-01-30); Akcininkų sąrašas (2013-01-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė "Baltalita", kodas 110318924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 15-32
Pranešimo Nr. 2778968

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-02-01).

- - -

UAB "SWISS INVEST CORP", kodas 302988859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2778969



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transakis", kodas 302325554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pūšilių k. 14
Pranešimo Nr. 2778970

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-30).

- - -

Klaipėdos regiono azerbaidžaniečių draugija "Azeris", kodas 302549164
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 3
Pranešimo Nr. 2778971

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2013-02-01).

- - -

UAB Baltic Worm, kodas 302988930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Zakeliškių k. 5
Pranešimo Nr. 2778972

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Opus Group, kodas 302988994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 2778973

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kauno staklių nekilnojamojo turto valdymas", kodas 301800674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 2778974

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-31).

- - -

Medžiotojų klubas "Lėvuo", kodas 191427155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 47A
Pranešimo Nr. 2778975



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-02-04); Įstatai; Registravimo
pažymėjimo originalas.

- - -

MB Saldumėlis, kodas 302989078
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Algirdo g. 12-48
Pranešimo Nr. 2778976

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "LINVALIS", kodas 302560545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Keblonių k. Žiburio g. 13
Pranešimo Nr. 2778977

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su įstatinio kapitalo padidinimu,
įregistravimo (2013-01-30); Įstatai (2013-01-30); Akcininkų sąrašas (2013-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TĖVIŠKĖS MAISTAS", kodas 123424112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalviškių k. Šilo g. 2
Pranešimo Nr. 2778978

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Grand SPA Lietuva", kodas 152004570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Kudirkos g. 45
Pranešimo Nr. 2778979

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Sunbees, kodas 302954351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Raseinių g. 4
Pranešimo Nr. 2778980

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-01-30).

- - -

UAB "NORD PELAGIC", kodas 302942363



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 70

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 2778981

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKUBA", kodas 121559428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 36
Pranešimo Nr. 2778982

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Prateka", kodas 301501704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 17
Pranešimo Nr. 2778983

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-01-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2013-01-30).

- - -

UAB "Skrudėnai", kodas 300677489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skrudėnų k.
Pranešimo Nr. 2778984

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-04).

- - -

UAB "Saitos", kodas 302941076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 2778985

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-29); Akcininkų sąrašas (2013-01-29);
Užsienio asmens pasas (2013-01-29).

- - -

UAB "BIOMIN ANIMAL NUTRITION", kodas 111789092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 2778986



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-01 iki 2012-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2013-02-04).

- - -

Rolando Cvekelio personalinė įmonė, kodas 178298392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kernavės mstl.
Pranešimo Nr. 2778987

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "EAH", kodas 300648320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 17A
Pranešimo Nr. 2778988

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-01-29); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2013-01-29).

- - -

Lietuvos verslo darbdavių konfederacijos Biržų filialas, kodas 155305785
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 2778989

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Nuostatai.

- - -

S. Spranaitytės komercinė įmonė, kodas 163719597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Karklės k.
Pranešimo Nr. 2778990

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-04); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-06).

- - -

Lietuvos verslo darbdavių konfederacijos Joniškio filialas, kodas 157699033
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Upytės g. 11
Pranešimo Nr. 2778991

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "EKO ENERGIJA-5", kodas 302492749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų k. Naujakurių g. 38
Pranešimo Nr. 2778992

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokuristo duomenų išregistravimo (2013-01-30).

- - -

UAB "Deirema", kodas 300027580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 175-99
Pranešimo Nr. 2778993

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2013-01-29); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2013-01-25 (2013-01-29).

- - -

UAB "SPEILA", kodas 302494013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 25
Pranešimo Nr. 2778994

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-01-31);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-01-31).

- - -

Lietuvos verslo darbdavių konfederacijos Mažeikių filialas, kodas 167339172
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 26
Pranešimo Nr. 2778995

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai;
Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "AUTO-SPAR", kodas 302785321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2778996

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 73

Labdaros ir paramos fondas "RAIDO", kodas 300508813
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Vaitkaus g. 13-116
Pranešimo Nr. 2778997

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-04).

- - -

UAB "Prekybiniai sprendimai", kodas 302469056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zietelos g. 3
Pranešimo Nr. 2778998

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-30).

- - -

UAB "BALTIC IMTCO", kodas 302965433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2778999

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-24); Akcininkų sąrašas (2013-01-24);
Užsienio asmens pasas (2013-01-24).

- - -

Valerijos Pumputienės personalinė įmonė, kodas 178259813
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintėlių k.
Pranešimo Nr. 2779000

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

MB "NERTIMĖJA", kodas 302947652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 2779001

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-02-04); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos petrvarkymo į
uždarąją akcinę bendrovę (2013-02-04).

- - -

UAB "BALTIC CAPITAL CORPORATION", kodas 300121713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Joniškėlio g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-036 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 2779002

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-04).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


